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Skanska hyr ut cirka 6 000 kvadratmeter till WSP i kontorshuset 
Citygate i Göteborg  

 

Skanska Fastigheter Göteborg har tecknat ett 7-årigt hyresavtal med WSP om cirka 

6 000 kvadratmeter i kontorshuset Citygate i Gårda, Göteborg.  Kontorshuset är 

därmed till drygt 50 procent uthyrt. 

 

WSP, som är rådgivare och konsulter inom samhällsutveckling, flyttar till Citygate i 

början av 2023 på våning åtta, nio och tio. De får då tillgång till Citygates breda 

servicekoncept som förenklar hyresgästernas vardag, såsom mötesplatser, 

träningsmöjligheter, cykelhotell, restaurang och café.  

 

Citygate hälsocertifieras enligt den internationella standarden WELL och 

hållbarhetscertifieras enligt LEED. Huset kommer att drivas till 100 procent med lokal 

förnybar el från solcellsparken i Utby, en viktig pusselbit i en energieffektiv 

helhetslösning.  

 

Citygate har 36 våningar och är 144 meter högt, med en total uthyrningsbar yta om 

cirka 42 000 kvadratmeter. Kontorshuset kommer att färdigställas under hösten 2022 

med hyresgäster som Sector Alarm, Compass Group, Visma, Parttrap, Skanska, 

Knightec, Aspia och Bosch.  

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Mats Dynevik, marknadschef, Skanska Fastigheter Göteborg, tel 010 448 44 43  

Jacob Birkeland, Head of Media Relations and Public Affairs Skanska AB, tel 0768 997269 

Direktnummer för media, tel 010 448 88 99 

 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor 
lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- 
och projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. 
Skanska är verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som 
främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre 
samhälle. 
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